Бондарский районный Совет народных депутатов
  Тамбовской области

 Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября  2022 года                                                                                    №324

с.Бондари

         О формировании организационного комитета для осуществления подготовки
и проведения публичных слушаний по проекту решения Бондарского районного
Совета народных депутатов Тамбовской области от 23.09.2022  №322 «О внесении
изменений и дополнений в Устав Бондарского района Тамбовской области»

         Руководствуясь статьей 5 Порядка организации и проведения  публичных
слушаний в Бондарском районе, утвержденного решением Бондарского районного
Совета народных депутатов от 25.05.2022 №299,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

         1. Сформировать организационный комитет для осуществления подготовки и
проведения  публичных  слушаний  по  проекту  решения  Бондарского  районного
Совета народных депутатов Тамбовской области от 23.09.2022  №322 «О внесении
изменений  и  дополнений  в  Устав  Бондарского  района  Тамбовской  области»  в
количестве 5 человек:
         1) Долотова Юрия Михайловича – председателя  Бондарского районного

Совета народных депутатов;
         2) Колесникова Ивана Владимировича – члена постоянной комиссии по

вопросам  местного  самоуправления, депутатским  полномочиям  и  депутатской
этики,  связям  с  общественностью  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов;
        3)  Кошелева Юрия Васильевича – начальника отдела организационной

работы и информатизации администрации Бондарского района (по согласованию);
    4)  Мешкову  Надежду  Николаевну  –  начальника  правового  отдела

администрации Бондарского района (по согласованию);
         5) Попкова Михаила Петровича – заместителя председателя  Бондарского

районного  Совета  народных  депутатов,  председателя  постоянной  комиссии  по
вопросам  местного  самоуправления, депутатским  полномочиям  и  депутатской
этики,  связям  с  общественностью  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна»,    а
также    опубликовать  (разместить)  в  сетевом  издании  «РИА  ТОП68»
(www.top68.ru).

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                         Ю.М.Долотов